6. Item die 6. Octobris debet dare quos habuit in pecunia numerata

et quos portavit sibi magister Johannes, causa dandi domino episcopo
Paduano1: floren. 100.

7. Die 13 Octobris pro duabus unciis cannelle trite sive piste

quas portavit Usole [?]: sol. 1. Die 2 Decembris pro duobus torciis

sive cereis ponderis librarum 17 et unciarum 4 computata singula libra

den. 21: flor. 2 sol. 5 den. 1. Die 4. Decembris quos solvimus pro

4 cannis tele bordate pro duabus camisiis coci ad utendum eis in

coquina super pannis, computata singula canna den. 15: sol. 5.

8. Die 14. Decembris pro tribus cannis tele grossioris pro tribus

pannis pro tergendis vasculis sol. 3 den. 1 cum dimidio et pro sutura

dictarum camisiarum et pro faciendo oras dictis tribus pannis sol. 1

den. 4, summārie vero sol. 4 den. 5 cum dimidio.

9. Die 20 Decembris debet daie quos habuit per Masolum causa

conprestandi eos cuidam episcopo Anglico 2
: flor. 40. Eodem die quos

solvimus pro reparatura duarum sartaginum et pro uno ferrato Tur.

gr. 3 et pro uno scanno c quine Tur. 6 et pro factione ipsius scanni

et pedibus sol. 16 d. 3. Dicta die pro uno pari granutorum et pugnettis
et amictu appositis cuidam sue albe: sol 5 d. 8. Dicta die quos

solvimus pro uno cultellatio ad coquinam: Turon. 10.

Summab
pro totum [!] 207 floren. 3 sol. et 4 den.c

Av. 1331 Febr. 21.

7. Memoria, quod dommus archiepiscopus Rigensis solvit here-

dibus Guillelmi Mangna duodecim flor. de decern octo flor., quos eis

tenetur annuatim pro locatione domus eorum, quam tenet idem dommus

archiepiscopus, pro anno gui incepit die deeima mensis Junii proxime

1 Dem Bf. von Padua (neben denjenigen von Dorpat und Ösel) übertrug
der Papst 1330 Mai 7 die Execution seiner Bulle von 1324 Febr. 10 im Streit des

EBfs. von Riga mit dem Deutschen Orden. UB 2 n. 742, vgl. ooen n. 57. Allerdings
hatte schon 1327 Äug 12 der EBf. mit dem genannten Bischof zusammen einen

päpstlichen Auftag auszuführen, oben n. 80.
2 ?

b—c Von anderer Hand.
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preteriti anni Domini millesimi 330, quod quidem ego Johannes de

Paparonibus, camerarius domini N[eapoleonis] cardinalis 1
,

sub sigillo
meo testificor esse verum. Dat. die 21. mensis Februarii anno Domini

millesimo 331.

Instr. Misc. 1481 Jtë 2.

Av. 1332 Mai 9.

8. Anno Domini 1332, indictione quintadecima, die 9. mensis

Maii ego Rostagnus Magnus, hospes reverendi patris domini archie-

piscopi Rigensis, recepi et me habuisbe cognosco a magistro Johanne

Nicolai procuratore dicti domini archiepiscopi sex florenos auri ratione

et occasione salarii hospicii, in quo moratur dietus dommus archie-

piscopus. In cujus rei testimonium et firmitatem majorem hic inferius

sigillum meum duxi apponendum.
Instr. Misc. 1481 M? 4.

Av. 1333 Jan. 1.

9. Noverint universi, quod egoRostagnus Manche civis Avinionensis

confiteor et in veritate recognosco me habuisse et récépissé a mag;istro
Johanne Nicolai de Aquamundula, procuratore reverendi patris domini.

.

archiepiscopi Rigensis, decern florenos auri pro pensionē domus, in

qua inhabitat dietus dommus archiepiscopus Avinione. In quorum
omnium testimonium presentem apodixam duxi sigillo meo proprio

sigillandam anno Domini millesimo 300 tricesimo tercio, indietione

prima, die prima mensis Januarii.

Instr. Misc. 1481 AT» 5. Auf der Rückseite: Rostagnus.

Av. 1333 Mai 2.

10. Noverint universi, quod ego Rostagnus Manche civis Avinio-

nensis confiteor et in veritate reconosco [!] me habuisse et récépissé
a magistro Johanne Nicolay de Aquamundula, procuratore reverendi

in Christo patris domini archiepiscopi Rigensis, octo flor. auri pro

pensionē domus seu hospicii, in quo inhabitat idem dommus archie-

piscopus Avinione, in quorum omnium testimonium presentem
apodixam duxi sigillo meo proprio sigillandam. Anno Domini 1333,
indictione prima, die 2 mensis Maii.

Vat. Arch., A. der Engelsburg, A. A. C. n. 1204 (alte Bezeichnung: A. A. arm.

C caps. 4 fasc. 80), Pap. mit aufgedr. Siegel. Auf der Rückseite von anderer Hand:

Cedule quitationum et recognitionum in facto domini Rigensis archiepiscopi.

1 Der bekannte Kardinaldiakon st. Adriani Neopoleo Ursinus, 1288—1342f, im
Jahre 1331 Parteigänger Ludwigs des Baiern (Eubel, Hier. Cath. 1, 11. Hauck, in

der Prot. Realencyclopädie 9, 270).
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[Av. 1334].
11. Archiepiscopus Rigensis tenetur dare Ottaviano pro 44 bra-

chials cum dimidio panni domicellorum, computato br. sol. 7, et

computato flor. sol. 14, flor. 22 sol. 3 den. 6

Item tenetur dare eidam pro 36 brach, panni familiorum, computato
brach, sol. 3 den. 7, et computato flor. ut supra: flor. 9 sol. 3.

Summa per totum flor. 31 sol. 6 den. 6.

[Andere Hand:] Pater reverende, notum sit vobis, quod Octavianus

Bernardini de Florentia, thesaurarius reverendi patris domini Neapo-
leonis cardinalis 1

,
est contentus a vobis se récépissé vestro nomine a

sociis de Acciaiolis et de vestra parte pro supra dictis pannis flor.

triginta unum, sol. Sex, den. Sex, et ad certitudinem vestram ego

Johannes camerarius supradicti domini hanc cedulam scripsi et sigillavi
meo sigillo.

Arch. Vat., Instr. Misc. 1481 N°. 7 (zum Datum vgl. 1481 Ns 6).

Av. 1334.

12. Jo Attaviano Bernardini cofeso chio sio ricieuto dal arcivescovo

di Righa per 44 bracia di pano di donzetti [?] c per 30 brracia [!]
di pano de fanti ehe gli ebe da me de pani de la livrea di messer

Napoleone cardinale de pani de la state [?] per [?] anno 1334 flor.

trentadue, sol. due, den. sei corr., ehe tanto montavano i detti parmi

e per piu fermeza la sugietto [?] di mio sugretto.

Instr. Misc. 1481 N° 6. In dorso von andrer gleichzeitiger Hand: Cedula, quod
A'avianus mercator confitetur sibi satisfactum esse pro parte domini archiepiscopi
Rigensis pro pannis estivalibus de liberata domini Neapol[eonis] cardinalis de anno

Domini mille 334.

Av. 1334 Mai 16.

13. Noverint universi, quod ego [Rostangnjus Manche civis Avi-

nionensis confiteor et in veritate [recognosco me] habuisse et récépissé
a magistro Jhoanne Nicolai procuratore reverendi in Christo

patris domini archiepiscopi Rigensis flor. auri pro pentione
domus seu hospicii, in quo inhabitat idem dommus archiepiscopus
Avinione. In quorum omnium testimonium presentem appodixam duxi

sigillo meo proprio sigillandam anno Domini 1334 die 16. Maii.

Instr. Misc. 1481 JMs 8, beschädigt.

1 Vgl. oben n. 7.
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Av. 1335 Jan. 30.

14. Noverint universi, quod ego Rostagnus Manche civis Avinio-

nensis confiteor et in veritate recognosco me habuisse et récépissé a

magistro Johanne Nicolai de Aquamundula. procuratore reverendi in

Christo patris domini
.. archiepiscopi Rigensis, novem florenos auri pro

pensionē domus seu hospicii, in quo habitat idem dommus archie-

piscopus Avinione, in quorum omnium testimonium presentem apodixam
duxi sigillo meo proprio sigillandam anno Domini millesimo trecentesimo

tricesimo quinto, indictione prima, die tricesima mensis Januarii.

Instr. Misc. 1481 Mb 11.

Av. 1335 Febr. 8.

15. Memoria, quod dommus archiepiscopus Rigensis re
cepit de

panno doniicellorum, dato in yeme presenti anno 1334, brach. 45,
valet flor. 23 et sol. 3 com, computato brach, sol. 6 et den. 7, et

computato flor. sol. 12 et 9 den. Item recepit de panno, gui datur

famulis, brach. 36, valet flor. 9 et sol. 5 et den. 3 ejusdem monete.

Summa in totum flor. 32, sol. 8, den. 3 eorr., de quibus magister
Johannes de Aquamundula, procurator dicti domini archiepiscopi et